
Zarządzenie nr 90 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 4 lipca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie nr 211 Rektora ZUT z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie Procedury składania oświadczeń o dziedzinie i dyscyplinie 

oraz upoważniające do zaliczenia do liczby pracowników prowadzących działalność naukową 

Na podstawie art. 23 w związku z art. 343 ust. 7 – 10 oraz art. 265 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 211 Rektora ZUT z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie Procedury składania 

oświadczeń o dziedzinie i dyscyplinie oraz upoważniające do zaliczenia do liczby pracowników 

prowadzących działalność naukową, z późn. zm., w § 2 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Przez pracownika biorącego udział w prowadzeniu działalności naukowej, o którym mowa 

w ust. 1, należy rozumieć osobę zatrudnioną na podstawie stosunku pracy, pełniącą funkcje 

pomocnicze w stosunku do osób prowadzących działalność naukową i nieposiadającą 

samodzielnych osiągnięć naukowych lub artystycznych, która ma w zakresie obowiązków 

uczestniczenie w prowadzeniu działalności naukowej.”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT  


	Zarządzenie nr 90 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 4 lipca 2022 r.
	zmieniające zarządzenie nr 211 Rektora ZUT z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie Procedury składania oświadczeń o dziedzinie i dyscyplinie oraz upoważniające do zaliczenia do liczby pracowników prowadzących działalność naukową
	§ 1.
	§ 2.


